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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
ESKİŞEHİRKÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

Toplantı Tarih ve no: 11.02.2015 -148
Karar Tarih ve no : 11.02.2015 -2954

KARAR

Toplantı Yeri

ESKİŞEHİR

Bilecik İli, Merkez İlçesi, Bayırköy Beldesi'nde yer alan, I. (Bir) Derece Arkeolojik Sit
olarak tescilli Bayırköy Antik Örenliği'nin sit sınırlarının güncellenmesi konusunda hazırlanan bilgi
ve belgelerin değerlendirilmesi istemine ilişkin Kurul Müdürlüğü uzmanlarının 18.09.2014 tarihli
yerinde inceleme raporu, ilgili kurum görüşlerinin iletildiği yazılar. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanhğı'mn (Maden İşleri Genel Müdürlüğü) 19.11.2014 tarih, 20913469-101.29.02/256258
sayılı yazısı, 04.02.2015 tarih, 803 sayılı dosya inceleme raporu okundu, koordinatlı sit sının

paftası, sit sınırlarının aktarıldığı kadastral paftası, tescil fişi, fotoğrafları ve dosyası incelendi,
yapılan görüşmeler sonucunda;

Bilecik İli, Merkez İlçesi, Bayırköy Beldesi'nde yer alan ve Gayrimenkul Eski Eserler ve
Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 06.02.1982 tarih, A-3328 sayılı kararı ile I. (Bir) Derece Arkeolojik Sit
olarak tescilli Bayırköy Antik Örenliği'nin güncellenen tescil fişi, koordinatlı sit paftası ve sit
sınırlarının aktarıldığı kadastral paftasının uygun olduğuna; söz konusu alanda Kültür Varlıklarını

Koruma Yüksek Kurulu'nun Arkeolojik Sitler, Koruma ve Kullanma Koşulları'na ilişkin

05.11.1999 gün, 658 sayılı İlke Kararı'ndaki I. (Bir) Derece Arkeolojik Sitlerle ilgili hükümlerin
geçerli olduğuna ve bu hükümlerin geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşulları olarak
belirlenmesine; tespit edilen stelin Müze Müdürlüğü bahçesine taşınarak uygulama öncesi ve
sonrası rapor ve fotoğrafların Kurul Müdürlüğüne iletilmesine; sit sınırları içerisinde madencilik
faaliyetlerinin yasaklanmasına ve Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede
bulunulmamasına karar verildi.
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A\nRUPA KONSEYİ KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ K.V.K.E
- • f /i. f-Vİ

SİT^^'^
ENVANT-II-R NO:

TÜRKİYE ESKİŞEHİRKÜLTÜR VARLIKLARINI KORUIVIA BÖLGE KURULU HARİTA NO:

İli: Bilecik
i, . , Mahalle Veya Köyü:
İlçesi: Merke „ ı« d u •

Bayırköy Beldesi

Pafta:
Ada: Parsel:

Adı: 1 Bayırköy Antik örenliği

GENEL TANIM: Bayırköy Antik Örenliği, Bayırköy Belde merkezinin 2.5 km. batısında yer almaktadır. Bu alan aynı zamanda eski Bayırköy köy yerleşim

alanıdır ve toprak kayması tehlikesine karşı eski köy 1970 lerde belde merkezine taşınmıştır. Eski Bayırköy'ün antik yerleşim üzerine kurulduğu, alanda yapılan

incelemede tespit edilen Roma, Bizans ve Osmanlı seramik kap parçalarından anlaşılmaktadır. Arazi hem toprak kaymaları hem de eski köy evlerinin yıkılması

sonucu oluşan taş yığınları nedeniyle oldukça engebeli ve eğimli olup büyük bir bölümü otlarla kaplıdır. İrili ufaklı büyüklükteki taşlardan örülmüş duvarlara sahip
köy evlerinden farklı olarak, düzgün kesme taşlar ile örülmüş 40-50 cm. genişliğinde ve 3-4 m. uzunluğunda takıp edilebilen duvarın daha erken dönemlere
tarihlenebileceği kanaatine varılmıştır. Alanda ayrıca üzeri yazıtlı ve yazıtm hemen üstünde çelenk içinde tahribat gördüğü için tanımlanamayan kabartama bulunan
bir sunak ya da mezar steli tespit edilmiş olup, sunağın (mezar steli?) insitu olmadığı kaçak kazı ile açığa çıkarılmış ve yakın civardan buraya getirilmiş olabıleccgı

düşünülmüştür.

Şimdiki Tehkilcr: Kaçak kazı tehlikesine açık.

Şimdiki Durum: Arkeolojik alan çevresinde tarımsal faaliyetler ve yapılaşma devam etmektedir. Koruma Derccesi: 1. (Bir) Derece Arkeolojik Su

Sit Potansiyeli: I. (Bir) DereceArkeolojikSit HAZIRLAYANLAR : TARİH: 05.02.2014

özlem ÇAKAR KfLlÇ f f ^
Arkeolog 1 f M/ \

Özlem GÖKPIN AR DEMİRCİ

Harita Mühendisi

Şimdiki Koruma: 1. (Bir) DereceArkeolojik Sit

Önerilen Koruma: Yerel yönetimler tarafından korunması KONTROLEDEN-:-.^ S Sjnan KOCA
f M

TARİH : 05 02 2014 ^..-''̂ •B.öîee Kurûlu-Müdürü ,,
V J

KURUL KARARLARI: GEEAYK'm 06.02.1982 tanh, A-3328
sayılı karan

Yiiym Dizisi: -
REVİZYON:
GEEAYK ONAYI:

Gözlemler: Kurul ismi: Kurul KararTarihi: Kurul Karar No:

T.C. ^
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI ^

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞ
ESKİŞEHİRKÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMAfaSl^E I^RİJLU'NUN
I 11.02.2015 TAiİHİv 2İ5*SAYILI KARARI

EKİBİR. t.
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